
ZARZĄDZENIE NR 98/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie  upoważnienia do odbioru ustukturyzowanych dokumentów elektronicznych.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu 
w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-
prywatnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 2191) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Andrzeja Anczykowskiego - informatyka, do odbioru w imieniu Urzędu Gminy 
w Buczku, ustrukturyzowanych faktur elektronicznych oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów 
elektronicznych przesyłanych za pośrednictwem platformy elektronicznej, z konta Gminy Buczek.

§ 2. Upoważnienie udzielam na czas nieokreślony.

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: 3675E4D8-1187-4D74-B751-570905B48462. Podpisany Strona 1




